Протокол  заседания комиссии по рассмотрению
поступивших заявок на участие в аукционе № 3
с. Красногорское                                                                            15.10.2024 г. 09-00 час.

	Председатель комиссии:
	Шукшин А.Н.
	-заместитель главы Администрации района.

	Заместитель председателя комиссии:
	Ширяева С.В.
	-председатель комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом  Администрации района;

	Секретарь комиссии:
	Фортова Ю.А.
	-начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района;

	Члены комиссии:
	Муратова Т.А.
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

	Мищенко Е.А.
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации района - главный архитектор района;

	Шентяпина С.Е.

Елбаева Е.В.

	-начальник юридического отдела Администрации района;

-ведущий специалист комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района;

	Хохлов Д.С.
	- глава Быстрянского сельсовета (по согласованию).

Присутствуют 8, отсутствует 0.
Повестка дня:
1. Предмет аукциона:
Лот №2- Алтайский край, Красногорский район, с. Быстрянка, ул. 70 лет Победы, д. 35, кадастровый номер 22:20:020003:2302, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, общая площадь 1500 кв.м., сроком на 20 (двадцать)  лет.

Начальная цена Имущества – 69 162 (шестьдесят девять тысяч сто шестьдесят два) рубля 00 копеек;

Шаг аукциона – 2 074 (две тысячи семьдесят четыре) рубля 86 копеек.

Решение комиссии продавца:

Победителем аукциона признан участник - Индивидуальный предприниматель Дикова Василина Андреевна представитель Деревенской Екатерины Алексеевны, предложивший цену приобретения Имущества – 79 536 (семьдесят девять тысяч пятьсот тридцать шесть) рублей 30 копеек.

Предпоследнее предложение по цене Имущества сделал участник - Манахова Татьяна Николаевна, предложивший цену приобретения Имущество - 77 461 (семьдесят семь тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 44 копейки.

	Полное наименование участника
	Максимальное предложение

	11
	Манахова Татьяна Николаевна
	77 461.44

	2
	Индивидуальный предприниматель Дикова Василина Андреевна представитель Деревенской Екатерины Алексеевны
	79 536.30

При уклонении или отказе Победителя от заключения в установленный срок договора аренды задаток ему не возвращается, а Победитель утрачивает право на заключение указанного договора аренды.

Председатель комиссии:                                             _________________________А.Н Шукшин

Заместитель председателя:                                        _________________________С.В. Ширяева

Секретарь комиссии:                                                   ________________________Ю.А. Фортова

Члены комиссии:                                                        ________________________ Т.А. Муратова

                                                                          _____________________     С.Е. Шентяпина

__________________________Е.А. Мищенко

________________________Е.В. Елбаева

___________________________Д.С. Хохлов